
 

1 
 

BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS KIRTIMŲ KULTŪROS CENTRAS   

2019 METŲ  

VEIKLOS PLANO PRIEDAS 
 

 

1. Įstaigos filialai (padaliniai, turintys atskiras patalpas) 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

1. Nėra 

 

2. Įstaigoje veikiantys kolektyvai, klubai, organizacijos 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Dalyvių 

skaičius 

1.  Grupė ,,Shishi“ 3 

2.  Tautinių šokių ansamblis „Vilniaus Pynimėlis“ 30 

3.  Liaudiškos muzikos kapela 17 

4.  Senjorų pramoginių šokių kolektyvas „Volta“ 30 

5.  Vokalinis instrumentinis ansamblis „Vilkai“ 5 

6.  „Senjorų klubas“ 25 

7.  Folkloro ansamblis „Rasoda“ 20 

8.  Neįgaliųjų teatro grupė ,,Naujasis teatras“ 32 

9.  Muzikos grupė „Kamanių šilelis“ 2 

10.  Muzikos grupė „Ministry of Echology” 7 

11.  Vokalinis instrumentinis ansamblis ,,Darbo džiaugsmai“ 3 

12.  Slavų klubas „AlisTan“ 15 

13.  Jaunimo folkloro ansamblis“Mindrė“ 15 

14.  Dainos teatras „Neužmirštuolės ir bijūnai“ 7 

VISO: 14 Kolektyvų 211 

 

3. Planuojami organizuoti renginiai (spektakliai, koncertai, festivaliai ir pan.)  

(Jei renginys kartosis, nurodykite numatomas datas arba renginio dažnumą, pažymėkite, kurie 

renginiai bus skirti vaikams ir jaunimui, bei kurie bus nemokami) 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Datos/ Renginio 

dažnumas 
Nemokami 

Vaikams ir 

jaunimui 
1.  Poilsio vakaras ,,Kam per 30“ Kiekvieną 

šeštadienį. Viso 53 

renginiai 

Ne Ne 

2.  Koncertas „FAZĖ: Tatsuru Arai (JP) 

ir Gentle Decay (LT)“ 

Sausio 24 d. Ne Taip 

3.  Grupės „Shortparis“ (RU) koncertas 

ir Direktoriaus DJ setas. 

Vasario 2 d. Ne  Ne 

4.  Koncertas. Astralapithecus (BY) / 

Pavel V (FR) / Tiny Tramp (FR). 

Vasario 8 d. Ne Taip 

5.  Koncertas. Belorukov & Hyvärinen 

duo (RU/FI) 

Vasario 11 d. Ne Taip 

6.  Projektas “Scenos planas”. “Ministry 

of Echology” 

Vasario 18-19 d. 2 

renginiai 

  

7.  Koncertas. Re-Drum (RU) / Kovo 4 d. Ne Taip 



 

2 
 

EMERGE (DE) / Yourgis Sakelariu 

(GR) 
8.  Pijaus Burako plakatų paroda. Kovo mėn. Taip Taip 
9.  Grupės „Homechestra“ koncertas. Kovo 21 d. Ne Taip 
10.  Garsiniai pasivaikščiojimai. 

Tirpsmas. Vilnius. 

Kovo 26 d. Taip Taip 

11.  Balandžio 1-oji Kirtimuose. Balandžio 1 d. Ne Taip 
12.  Paroda. Koncertų kadrai KKC. Balandžio – gegužės 

mėn. 

Taip Taip 

13.  Kūrybinės muzikos instrumentų 

dirbtuvės. 

Balandžio 17 d. Taip Taip 

14.  Susikirtimai. Kelmė, Vilkaviškis, 

Prienai, Kalvarija. 4 renginiai. 

Balandžio 22-25 d. 

4 renginiai. 

Taip Taip 

15.  Susikirtimai. Vilnius Balandžio 26 d. Ne Taip 
16.  Garsiniai pasivaikščiojimai. Virsmas. 

Vilnius 

Balandžio 30 d. Taip Taip 

17.  Susikirtimai. Vilnius Gegužės 10 d. Ne Taip 
18.  Susikirtimai. Kelmė, Vilkaviškis, 

Prienai, Kalvarija.  

Gegužės 13-16 d. 

4 renginiai. 

Taip Taip 

19.  Vitrina. KKC kolektyvų festivalis Gegužės 23 d. Ne Taip 
20.  Susikirtimai. Dronų diena. Gegužės 25 d. Taip Taip 
21.  Kino peržiūra po atviru dangumi 

Kirtimų KC kiemelyje. 

Birželio 12 d. Taip Taip 

22.  Muzikiniai pietūs Kirtimų kultūros 

centro kieme skambant muzikai 

kiekvieną vasaros trečiadienį. 

Kiekvieną vasaros 

trečiadienį. Viso 13 

renginių. 

Taip Taip 

23.  Lino Spurgos kaligrafijos pop-up 

paroda po giedru dangumi. 

Vasaros metu 

vykstančių renginių 

metu lauke 

eksponuojama 

paroda. 6 renginiai. 

  

24.  Susikirtimai. Kelmė, Vilkaviškis, 

Prienai, Kalvarija. 

Birželio 17-20 d. 

4 renginiai. 

Taip Taip 

25.  Kino peržiūra po atviru dangumi 

Kirtimų KC kiemelyje. 

Liepos 10 d. Taip Taip 

26.  Piknikas. Koncertas KKC. Liepos 11 d. Ne Taip 
27.  Pasaulio lietuvių vienybės dienos 

minėjimas 

Liepos 17 d. Taip Taip 

28.  Renginys „Skulptūra ir vitražas“. Liepos 19 d. Taip Taip 
29.  Kino peržiūra po atviru dangumi 

Kirtimų KC kiemelyje. 

Rugpjūčio 7 d. Taip Taip 

30.  Garsiniai pasivaikščiojimai naktį. 

Čirpesys. Vilnius 

Rugpjūčio 21 d. Taip Taip 

31.  Piknikas. Koncertas KKC. Rugpjūčio 28 d. Ne Taip 
32.  Paroda. Apylinkės vaikai ir vaizdai.  Rugsėjo – spalio 

mėn. 

Taip Taip 

33.  Susikirtimai. Kelmė, Vilkaviškis, 

Prienai, Kalvarija.  

Rugsėjo  9-12 d. Taip Taip 

34.  Susikirtimai. Vilnius Rugsėjo 19 d. Ne Taip 
35.  Lietuviškų muzikinių klipų peržiūra. Rugsėjo 25 d. Taip Taip 
36.  Šokis. Kūrybinės dirbtuvės.  Spalio – lapkričio  Taip 



 

3 
 

mėn. 8 renginiai. 
37.  Kūrybinės muzikos instrumentų 

dirbtuvės. 

Spalio 2 d. Taip Taip 

38.  Festivalio „Nepatogus kinas“ seansas 

Kirtimų kultūros centre. 

Spalio mėn. Taip Taip 

39.  Susikirtimai. Vilnius. Spalio mėn. Ne Taip 
40.  Dulkės. Koncertas. Spalio mėn. Ne Taip 
41.  Lapkritis. Koncertas. Lapkričio mėn.   
42.  Klausau. „Garso teatras“ Lietuvos 

regionuose. 

Lapkričio mėn. 8 

renginiai. 

Taip Taip 

43.  Analoginės fotografijos paroda. Lapkričio – gruodžio 

mėn. 

Taip Taip 

44.  Sinsesaiza. Koncertas Lapkričio mėn. Ne Taip 
45.  Kūrybinės dirbtuvės romų programos 

rėmuose. 

Gruodžio mėn 4 

renginiai. 

  

46.  Kūrybinių dirbtuvių diena 

Naujininkų ir Kirtimų rajonų 

bendruomenėms 

Gruodžio mėn. Taip Taip 

47.  Kalėdinis spektaklis vaikams Gruodžio mėn. Taip Taip 

 

Kolektyvų renginiai: 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Datos/ Renginio 

dažnumas 
Nemokami 

Vaikams ir 

jaunimui 

Jaunimo folkloro ansamblis „Mindrė” 

1.  Koncertai Tarptautiniame folkloro 

festivalyje „Skamba skamba 

kankliai“. 

2019 m. gegužės 21-

26 d. 

Taip Taip 

2.  Koncertas užsienyje (festivalyje 

arba organizuotas savarankiškai) 

2019 m. viduryje-

antroje pusėje 

Taip Taip 

3.  Pasirodymas Vilniaus kolegijos 

folkloro ansamblio „Želmuo“ 

organizuojamoje vakaronėje 

„Valioj ulioj“ 

2019 m. lapkričio 

mėnesį 

Taip Taip 

4.  Dalyvavimas adventiniuose 

pasidainavimuose 

2019 m. gruodžio 

mėnesį 

Taip Taip 

Tautinių šokių ansamblis „Vilniaus Pynimėlis“ 

5.  15 – metų gimtadienis Trakų rajone Sausio 19 d. Taip Ne 

6.  Koncertas Rusų dramos teatre, 

skirtas Lietuvos nepriklausomybės 

dienai. 

Vasario 16 d. 

Kasmet. 

Taip Ne 

7.  Užgavėnių šventei skirtas koncertas 

su lenkų dainų ir šokių ansambliu 

„Zgoda“ Lenkų kultūros cente 

Vilniuje. 

Vasario 28 d. Ne  Taip 

8.  Kaziuko mugė Vilniuje. Kovo 3 d. Taip Ne 

9.  Koncertas skirtas tarptautinei Šokio 

dienai Vilniuje. 

Balandžio 28 d. Taip Ne 

10.  Tarptautinis folkloro festivalis 

Panevėžio CIDO arenoje „Mes 

Gegužės 17 d. 

Kasmet. 

Taip Taip 



 

4 
 

nupinsim šokių pynę“. 

11.  Regioninė dainų šventė Tauragėje. Gegužės 31 d. Taip Ne 

12.  Joninės Rudaminoje. Birželio 23 d. Taip Ne 

13.  Koncertinė išvyka į Sakartvelą. 

Tarptautinis folkloro festivalis. 

Liepos mėn. Ne Ne 

14.  Tautų mugė Vilniuje. Rugsėjo mėn. Taip Ne 

15.  Iškilmingas renginys Operos ir 

baleto teatre Vilniuje, skirtas 800 – 

osioms Žemaitijos metinėms. 

Rugsėjo 22 d. Taip Ne 

16.  Jubiliejinis koncertas Vilniuje. Gruodžio 7 d Taip Ne 

Liaudiškos muzikos kapela 

17.  15 – metų gimtadienis Trakų 

rajone. 

Sausio 19 d. Taip Ne 

18.  Koncertas Rusų dramos teatre, 

skirtas Lietuvos nepriklausomybės 

dienai. 

Vasario 16 d. 

Kasmet. 

Taip Ne 

19.  Užgavėnių šventei skirtas koncertas 

su lenkų dainų ir šokių ansambliu 

„Zgoda“ Lenkų kultūros cente 

Vilniuje. 

Vasario 28 d. Ne  Taip 

20.  Kaziuko mugė Vilniuje. Kovo 3 d. Taip Ne 

21.  Koncertas skirtas tarptautinei Šokio 

dienai Vilniuje. 

Balandžio 28 d. Taip Ne 

22.  Tarptautinis folkloro festivalis 

Panevėžio CIDO arenoje „Mes 

nupinsim šokių pynę“. 

Gegužės 17 d. 

Kasmet. 

Taip Taip 

23.  Regioninė dainų šventė Tauragėje. Gegužės 31 d. Taip Ne 

24.  Joninės Rudaminoje. Birželio 23 d. Taip Ne 

25.  Koncertinė išvyka į Sakartvelą. 

Tarptautinis folkloro festivalis. 

Liepos mėn. Ne Ne 

26.  Tautų mugė Vilniuje. Rugsėjo mėn. Taip Ne 

27.  Iškilmingas renginys Operos ir 

baleto teatre Vilniuje, skirtas 800 – 

osioms Žemaitijos metinėms. 

Rugsėjo 22 d. Taip Ne 

28.  Jubiliejinis koncertas Vilniuje. Gruodžio 7 d Taip Ne 

Senjorų pramoginių šokių kolektyvas „Volta“ 

29.  Kupiškio pramoginių šokių 

kolektyvo „Amrita“ renginys 

Kupiškio miesto kultūros centre 

2019 m. sausio 26 d. Taip Taip 

30.  WDSF Vosendorf – Austria Voltos 

vadovų dalyvavimas Pasaulinės 

sportinių šokių federacijos 

tarptautinėse varžybose Austrijoje 

2019 m. vasario 16-

17 d. 

Taip Taip 

31.  Ukmergės pramoginių šokių 

kolektyvo „Vėja“ renginys 

2019 m. vasario 23 

d. 

Taip Taip 

32.  Voltos vadovų dalyvavimas 

Lietuvos sportinių šokių federacijos 

Lotynų Amerikos šokių čempionate 

2019 m. kovo 9 d. Taip Taip 

33.  WDSF Open – Ostroda Voltos 

vadovų dalyvavimas Pasaulinės 

2019 m. kovo 30 d. Taip Taip 



 

5 
 

sportinių šokių federacijos 

tarptautinėse varžybose Lenkijoje 

34.  Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų 

centro filialo Sodininkystės ir 

daržininkystės instituto (Babtai) 

senjorų pramoginių šokių 

kolektyvo „Gija“ renginys 

2019 m. balandžio 

mėn. 

Taip Taip 

35.  Panevėžio pramoginių šokių 

kolektyvo „24“ renginys 

2019 m. balandžio 

mėn. 

Taip Taip 

36.  Vilniaus pramoginių šokių 

kolektyvo „Atgaiva“ šventė 

2019 m. gegužės 

mėn. 

Taip Taip 

37.  Panevėžio pramoginių šokių 

kolektyvo „Tango“ renginys 

2019 m. gegužės–

birželio mėn. 

Taip Taip 

38.  WDSF World Championship – 

Kosice Voltos vadovų dalyvavimas 

Pasaulinės sportinių šokių 

federacijos Lotynų Amerikos šokių 

pasauliniame čempionate 

Slovakijoje 

2019 m. birželio 6 d. 

Taip Taip 

39.  33rd German Open Championships 

Stuttgart – Voltos vadovų 

dalyvavimas Pasaulinės sportinių 

šokių federacijos tarptautinėse 

varžybose Vokietijoje 

2019 m. rugpjūčio 

mėn. 

Taip Taip 

40.  Dviejų dienų Lietuvos pramoginių 

šokių kolektyvų sambūris Ignalinos 

žiemos sporto centre 

2019 m. rugpjūčio 

mėn. 

Taip Taip 

41.  WDSF Open – Kaunas Voltos 

vadovų dalyvavimas Pasaulinės 

sportinių šokių federacijos 

tarptautinėse varžybose Kaune 

2019 m. lapkričio 16 

d. 

Taip Taip 

42.  Aleksandro Stulginskio universiteto 

(Kaunas) pramoginių šokių 

kolektyvo „Pilėnai“ kasmetinis 

renginys  

2019 m. lapkričio 

mėn. 

Taip Taip 

43.  Voltos „Šokių spalvos 2018“ 

kasmetinis respublikinis renginys. 

2019 m. lapkričio 24 

d. 

Taip Taip 

44.  WDSF Open – Vilnius Voltos 

vadovų dalyvavimas Pasaulinės 

sportinių šokių federacijos 

tarptautinėse varžybose Vilniuje 

2019 m. gruodžio 1 

d. 

Taip Taip 

45.  Voltos ir Voltos draugų 

naujametinis renginys 

2019 m. gruodžio 29 

d. 

Taip Taip 

Vokalinis instrumentinis ansamblis „Vilkai“ 

46.  Grupės „Vilkai“ pasirodymas 

„Vienišo vilko klubo“ koncertuose 

Vilniaus mokytojų namų Baltojoje 

salėje 

2019 01 25 

2019 02 22 

2019 03 29 

2019 04 26 

Taip Taip 

47.  Grupės „Vilkai“ koncertas Gatvės 

muzikos dienoje Moniuškos 

skverelyje 

2019 05 18 Taip Taip 



 

6 
 

48.  Grupės „Vilkai“ pasirodymas 

„Vienišo vilko klubo“ koncertuose 

Vilniaus mokytojų namų Baltojoje 

salėje 

2019 09 27 

2019 10 25 

2019 11 29 

2019 12 27 

Taip Taip 

Dainos teatras „Neužmirštuolės ir Bijūnai” 

49.  Užgavėnių šventės koncertas 

Vilniuje 

Vasario mėn. Taip Taip 

50.  Šventinis pasirodymas tradicinėje 

Kaziuko mugėje Vilniuje 

Kovo mėn. Taip Taip 

51.  Koncertas, skirtas Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienai 

paminėti Kaune 

Kovo 11 d. Taip Taip 

52.  Koncertas festivalyje „Skamba 

skamba kankliai“ 

Gegužės 21-26 d. Taip Taip 

53.  Koncertai vasaros festivaliuose Birželio – rugpjūčio 

mėn. 

Taip Taip 

„Senjorų klubas“ 

54.  Atviros senjorų klubo popietės  1-ą ir 3-ią kiekvieno 

mėnesio šeštadienį, 

viso 24 popietės 

Taip Ne 

Folkloro ansamblis „Rasoda“ 

55.  Koncertas sausio 13 dienai 

paminėti ,,Pro laisvės langus“,  

Dalyvauja folkloro ansambliai;  

,,Kadagys“,  ,,Sadauja“,  ,,Rasoda“ 

Kirtimų kultūros centras 

Sausio mėn. 27d. 

 

Taip Taip 

56.  Lietuvos Valstybės atkūrimo diena 

,,Mūsų Lietuva-100 metų ne riba“. 

Dalyvauja  Švenčionių miesto šokių 

kolektyvas ,,Trepsis“, Lazdynų 

bočių choras „Vilnius“, ,,Rasoda“. 

Kirtimų kultūros centras 

Vasario 16 d.  12 

val. 

 

Taip Taip 

57.  Užgavėnių koncertas, Vilniaus 

senamiestis 

Vasario mėn. Taip Taip 

58.  „Užgavėnių siautulys“ Vilniaus 

mieste, Liaudies kultūros centro 

organizuojamame koncerte 

Vasario mėn. 

 

Taip Taip 

59.  Pasirodymas Kaziuko mugėje, 

Vilnius 

Kovo mėn. Taip Taip 

60.  Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo dienos minėjimo 

koncertas-vakaronė. 

Kalvarijos folkloro ansamblis 

,,BRUKNYČIA“,Vilniaus miesto 

Antakalnio bočių choras, 

Kovo 16 d. 12 val. 

 

Taip Taip 



 

7 
 

„Karoliniškių bočiai“, 

 Kirtimų kultūros centras. 

61.  Gavėnios laikotarpio giesmių ir 

dainų vakaras. Dalyvauja Vilniaus 

miesto folkloro ansambliai 

,,Sadauja“, „Kadagys“, „Rasoda“,   

choras ,,Eglė“, Kirtimų kultūros 

centras.  

 

Kovo 23 d. 12 val. 

 

Taip Taip 

62.  Mažosios velykėlės ,,Dangus 

margučių raštuose“ 

 Dalyvauja  Vilniaus miesto 

,,Karoliniškių bočių choras“, 

Naujininkų  skyr. Bočiai, klubo 

,,Ainiai“ šokių kolektyvas, Birštono 

miesto bočiai, klubo ,,Bičiuliai“ 

vok. Ans. ,,Šarma“. 

Kirtimų kultūros centras 

Balandžio 6 d. 12 

val. 

Taip Taip 

63.  Koncertas festivalyje „Skamba 

skamba kankliai“, Vilnius 

Gegužės mėn. Taip Taip 

64.  Motinos dienos minėjimui skirtas 

koncertas „Dainuojam Tau Mama“  

Dalyvauja  ,,Antakalnio bočiai“ 

choras,  Žirmūnų skyr. vok. ans. 

,,Neris“, Vilkpėdės skyriaus 

Vokl. Ans. ,,Volungė“,,,Rasoda“. 

Kirtimų kultūros centras. 

Gegužės 20  d. 12 

val 

Taip Taip 

65.  Sekminių koncertas.  

Kazokiškių kultūros centras 

Gegužės mėn. 

 

Taip Taip 

66.  ,,Skamba skamba kankliai“ 

(Organizuoja etninės kultūros 

centras), Vilnius 

Gegužės mėn. 21-26 

d. 

 

Taip Taip 

67.  Tėvo dienos minėjimas 

,,Skaniausias vanduo-Tėvo šuliny“ 

Dalyvauja Marcinkonių kaimo 

etnografinis ansamblis, klubo 

,,Ainiai“ tautinių šokių kolektyvas, 

,,Rasoda“. 

 Kirtimų kultūros centras. 

Birželio 09 d. 12 val. 

 

Taip Taip 

68.  Žolinė, mergelės Marijos ėmimo 

dangun diena, koncertas Vilniuje 

Rugpjūčio mėn. Taip Taip 

69.  Rudens lygiadienis. Renginys 

Vilniaus mieste (Organizuoja 

Liaudies kultūros centras.) 

Rugsėjo mėn. 

 

Taip Taip 

70.  Ilgių dainų vakaras, Kirtimų 

kultūros centras 

Spalio 26 d. 12 val. 

 

Taip Taip 



 

8 
 

71.  Romansų vakaras. 

 Kirtimų kultūros centras.    

Lapkričio 9 d. 12 

val. 

Taip Taip 

72.  Priešadventinis koncertas-vakaronė.  

Kirtimų kultūros centras.  

Lapkričio 23 d. Taip Taip 

73.  Advento-Kalėdinių dainų vakaras. 

Kirtimų kultūros centras 

Gruodžio 14 d. 18 

val. 

Taip Taip 

74.  Senųjų metų palydėjimo, Naujų 

sutikimo vakaronė.  

Dalyvauja folkloro ans. ,,Rasoda“ ir 

vokalinis ans. ,,Šarma“, 

Kirtimų kultūros centras. 

Gruodžio 29 d. 12 

val. 

Taip Taip 

Neįgaliųjų teatro grupė ,,Naujasis teatras“ 

75.  Pojūčių spektaklis tamsoje „Kodėl 

aš čia?“ Vaidilos teatro repeticijų 

sale, Vilnius 

kiekvieną trečiadienį 

19:00 

Viso 48 kartai 2019 

m. 

Ne Taip 

76.  „Skersgatvio pasaka“, Vaidilos 

teatro salėje, A.Jakšto 9, Vilnius 

sausio 9 d. 18:30 Ne Taip 

77.  „Beauštanti“, Vaidilos teatro salėje, 

A.Jakšto 9, Vilnius 

vasario 13 d. 18:30 Ne Taip 

78.  „Marlinė“, Vaidilos teatro salėje, 

A.Jakšto 9, Vilnius 

kovo 13 d. 18:30 Ne Taip 

79.  „Meilės laiškai“, Vaidilos teatro 

salėje, A.Jakšto 9, Vilnius 

balandžio 10 d. 

18:30 

Ne Taip 

80.  „Iš bičių gyvenimo“, Vaidilos 

teatro salėje, A.Jakšto 9, Vilnius 

gegužės 8 d. 18:30 Ne Taip 

81.  „Idiotas“, Vaidilos teatro salėje, 

A.Jakšto 9, Vilnius 

birželio 12 d. 18:30 Ne Taip 

82.  Spektaklis renginio „Kultūros 

naktis“ metu, Vaidilos teatro salėje, 

A.Jakšto 9, Vilnius 

birželio 15 d. Ne Taip 

83.   „Ei, žmonės!“ , Vaidilos teatro 

salėje, A.Jakšto 9, Vilnius 

rugsėjo 11 d. 18:30 Ne Taip 

84.   „Pupos“, Vaidilos teatro salėje, 

A.Jakšto 9, Vilnius 

spalio 9 d. 18:30 Ne Taip 

85.  „Stiklinis žvėrynas“, Vaidilos teatro 

salėje, A.Jakšto 9, Vilnius 

lapkričio 13 d. 18:30 Ne Taip 

86.  „Skersgatvio pasaka“, Vaidilos 

teatro salėje, A.Jakšto 9, Vilnius 

gruodžio 11 d. 18:30 Ne Taip 

Muzikos grupė „Kamanių šilelis“ 

87.  Grupės „kamanių šilelis" 8 m. 

gimtadienio koncertas  

2019 - 05 - 20 Ne Taip 

88.  Grupės „kamanių šilelis" 

pasirodymas M.A.M.A 

apdovanojimuose 

2019 - 01 - 25 Ne Ne 



 

9 
 

89.  Grupės „kamanių šilelis" koncertas 

festivalyje "Mėnuo Juodaragis" 

2019 - 08 Ne Taip 

Muzikos grupė „Ministry of Echology” 

90.  Grupės „Ministry of echology“ 

koncertas 

Balandžio – 

gruodžio mėn. 

Ne Taip 

91.  Grupės „Ministry of echology“ 

Koncertai  

19 Koncertų 

Lietuvoje, iš jų 9 

regionuose 

  

92.  Grupės „Ministry of echology“ 

koncertai Italijoje 

Rugsėjis, 2 koncertai Ne Taip 

Vokalinis instrumentinis ansamblis ,,Darbo džiaugsmai“ 

93.  Kirtimų kultūros centro vokalinio-

instrumentinio ansamblio „Darbo 

džiaugsmai“ vinilinės plokštelės 

„Mėlynas nykštys“ pristatymo 

koncertas Kirtimų kultūros centre 

Kovo 08 d. Ne Ne 

94.  Grupės pasirodymas koncerte 

„Virtina“, Kirtimų kultūros centras 

Gegužės mėn. Ne Taip 

95.  Grupės pasirodymai vasaros 

festivaliuose  

Birželio-liepos mėn. 

 

Ne Taip 

Slavų klubas „AlisTan“ 

96.  Atviros klubo popietės Kirtimų 

kultūros centre 

Kiekvieno mėnesio 

antrą ir ketvirtą 

šeštadienį, viso 24 

renginiai 

Taip Ne 

97.  Slavų naujų metų šventė Sausio 13 d. Taip Ne 

98.  Moters dienai skirtas koncertas Kovo 8 d. Taip Ne 

99.  Velykinis koncertas Balandžio 15 d. Taip Ne 

100.  Klubo AlisTan šventė  Liepos 7 d. Taip Ne 

101.  Renginys „Kino diena“ Rugpjūčio mėn. Taip Ne 

102.  Tarptautinės pagyvenusių žmonių 

dienos renginys 

Rugsėjo mėn. Taip Ne 

103.  Jaunųjų menininkų paroda Spalio mėn. Taip Ne 

104.  Poezijos vakaras  Lapkričio mėn. Taip Ne 

105.  Naujų metų koncertas Gruodžio mėn. Taip Ne 

Grupė „Shishi“ 

106.  Grupės „shishi“ koncertai Vilniuje Sausis, balandis, 

gegužė, 3 koncertai 

Ne Taip 

107.  Grupės „shishi“ koncertas 

Krokuvoje 

 

Sausio 27 d. Taip Ne 

108.  Grupės „shishi“ koncertas 

AU, Brunnengasse 76, Vienna, 

Austria  

Sausio 29 d. Taip Ne 

109.  Grupės „shishi“ koncertas 

MENT Liubliana showcase, Prvih 

24 imen klubas, Liubliana, 

Slovėnija    

Sausio 31 d. Ne Taip 



 

10 
 

 

4. Įstaigos kolektyvų planuojamos parengti naujos arba atnaujinti esamos programos 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Nauja Atnaujinta 

1.  Grupė ,,Shishi“ Taip  

2.  Tautinių šokių ansamblis „Vilniaus Pynimėlis“ Taip – 2 

naujos 

programos 

Taip – 2 

atnaujintos 

programos 

3.  Liaudiškos muzikos kapela Taip – 2 

naujos 

programos 

Taip – 2 

atnaujintos 

programos 

4.  Senjorų pramoginių šokių kolektyvas „Volta“ Taip  

5.  Vokalinis instrumentinis ansamblis „Vilkai“  Taip 

6.  Folkloro ansamblis „Rasoda“  Taip 

7.  Neįgaliųjų teatro grupė ,,Naujasis teatras“ Taip  

8.  Muzikos grupė „Kamanių šilelis“  Taip 

9.  Muzikos grupė „Ministry of Echology” Taip Taip 

10.  Vokalinis instrumentinis ansamblis ,,Darbo džiaugsmai“  Taip 

11.  Jaunimo folklore ansamblis „Mindrė“  Taip 

Viso kolektyvų naujų arba atnaujintų programų 18 

 

5. Planuojami įgyvendinti edukaciniai užsiėmimai  

 

Eil. 

Nr. 
Edukacinio užsiėmimo tema 

Pritaikyta 

žmonėms su 

spec. poreikiais 

1. Kūrybinės Max / MSP / Jitter dirbtuvės su Tatsuru Arai (JP) Ne 

2. Kūrybinės dirbtuvės. Garsiniai pasivaikščiojimai. Ne 

3. Kūrybinės muzikos instrumentų dirbtuvės. Ne 

4. Susikirtimai. Kūrybinės dirbtuvės. Garsiniai pasivaikščiojimai. Ne 

5. Kūrybinės šokio dirbtuvės. Ne 

6. Susikirtimai. Kūrybinės dirbtuvės. Vėjo arfos. Ne 

7. „Garso architektūra“ - garso įrašymo, apdirbimo ir komponavimo 

technikų pristatymas. 

Ne 

8. Susikirtimai. Kūrybinės dirbtuvės. Sintezatorių pagrindai. Ne 

9. Kūrybinės dirbtuvės romų programos rėmuose. Ne 

10. Kūrybinių dirbtuvių diena Naujininkų ir Kirtimų rajonų 

bendruomenėms 

Ne 

11. Teatrinio meistriškumo mokymai Taip 

 

 

 

 

110.  Grupės „shishi“ koncertas Zagrebe 

 

 

Vasario 1 d. Taip Ne 

111.  Grupės „shishi“ koncertas Kabinet 

MÚZ, Brno mieste, Čekijoje 

Vasario 2 d. Taip  Ne 

112.  Koncertai vasaros festivaliuose  Birželis - rugpjūtis Ne Taip  

 



 

11 
 

6. Planuojami rinkos tyrimai 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

1. 2019 m. bus vykdomas platus Kirtimų kultūros centro auditorijos tyrimas elektroninės 

lankytojų (esamų ir potencialių) apklausos forma, kurio metu bus tiriami visi esminiai 

centro nustatyti santykio su auditorija, renginių pasiūlos, auditorijos pasitenkinimo 

rodikliai.  
 

 

7. Įstaigos įsitinklinimas 

 

7.1. Lietuvos asociacijos, kurių nare įvairiomis formomis įstaiga planuoja tapti  

 

Eil. 

Nr. 
Organizacija 

1. Nacionalinė kūrybinių ir kultūrinių industrijų asociacija 

 

7.2. Tarptautinės asociacijos, kurių nare įvairiomis formomis įstaiga planuoja tapti  

 

Eil. 

Nr. 
Organizacija 

1. Anna Lindh fondas 

 

Data: 2019-01-24 

 

Direktorė                                              __________________                         Vilma Ramanauskienė 

   Įstaigos vadovas                                             (parašas)                                        (vardas, pavardė) 

 


